
U
N

Ilf
y FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Program Studi SI Manajemen (Terakreditasi)
Program Studi SI Akuntansi (Terakreditasi)
Program Studi SI Ekonomi Islam (Terakreditasi)
Program Studi S2 Magister Manajemen (Terakreditasi)
Program Studi S2 Magister Akuntansi (Terakreditasi)

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

Nomor : 8 Tahun 2024
Tentang

PENETAPAN DOSEN DALAM PENUGASAN MENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Jakarta
Menimbang a.

Menetapkan

Bahwa dengan telah dimulainya perkuliahan semester genap 
2023/2024 maka dipandang perlu ditetapkan Dosen/Asisten Dosen 
dalam penugasan mengajar pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Muhammadiyah Jakarta;
Bahwa sebagai perwujudan perlu diterbitkan Surat Keputusan 
Dekan.
Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 
tentang Sistem Pendidikan Nasional;
Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 
tentang Guru dan Dosen;
Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 tahun 2009 tentang Dosen;
PP Nomor 66 Tahun 2010 tentang Perubahan atas PP Nomor 17 
tahun 2010 tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi;
Undang-undang No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 
Permenristekdikti Nomor 16 Tahun 2016 Tentang Sistem 
Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi (SPMDIKTI);
Peraturan BAN-PT Nomor 2 Tahun 2017 Tentang Sistem 
Akreditasi Nasional Pendidikan Tinggi (SAN-DIKTI);
Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi 
Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan 
Tinggi;
Qaidah Peruguruan Tinggi Muhammadiyah;

10. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2022;
11. Rencana Strategis Universitas Muhammadiyah Jakarta;
12. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor 322 

Tahun 2020 Tentang Standar Mutu Universitas Muhammadiyah 
Jakarta;

13. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor 323 
Tahun 2020 Tentang Manual Mutu Universitas Muhammadiyah 
Jakarta;

j|. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat, Jakarta 15419 Telp. : (021) 7402623, (021) 7425304 Fax : (021) 74718530, (021) 7402623
website : http://febumj.ac.id e-mail : fe_umj@ymail.com___________

http://febumj.ac.id
mailto:fe_umj@ymail.com


Menetapkan

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

14. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta No. 404 
tahun 2021 tentang Pedoman Penggajian bagi Pegawai UMJ;

15. Peraturan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta No. 980 
tahun 2022 tentang Standar Biaya Umum UMJ;

16. Surat Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta No. 
537 Tahun 2023, tanggal 14 September 2023 tentang pengangkatan 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah 
Jakarta masa jabatan 2023 - 2027.

MEMUTUSKAN

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TENTANG 
PENETAPAN DOSEN DALAM PENUGASAN MENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

Nama-nama dosen yang tercantum dalam lampiran surat keputusan ini 
ditetapkan dalam penugasan mengajar semester genap tahun akademik 
2023/2024;
Kepada dosen sebagaimana dimaksud/diwajibkan untuk mentaati kode 
etik dosen dan standar pembelajaran yang telah ditetapkan;
Biaya yang timbul akibat keputusan ini, akan dibebankan pada 
anggaran Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah 
Jakarta;

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan apabila dikemudian 
hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya.

Menetapkan

Pertama

Kedua

Ketiga

Keempat

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 19 Februari 2024

NIDN : 0304117604



Lampiran Keputusan Dekan FEB-UMJ 

ISomor : 8 Taltun 2024

PENETAPAN DOSEN DALAM PENUGASAN MENGAJAR 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Naina Dosen • Dr. Luqnian Hakim, S.E., M.Si, Ak.

N1DN : 0304117604

Pendidikan
Pengajaran

Nama Mata 
Kuliah Hari Prodi SKS Kelas Waktu

Manajemen Strategi Rabu Akt 3 A 09.45 - 11.45

Aplikasi
Kewirausahaan

Rabu Ekis 2 A 15.45 - 17.25

Manajemen 
Keuangan Lanjutan

Kamis MM 3 B 18.30 - 20.30

Analisis Investasi 
dan Manajemen 
Risiko

Jumat MM 3 A
18.30 - 20.30

Perilaku Organisasi 
Bisnis Syariah

Sabtu PD1M 1 A 10.00- 12.00

Ditetapkan di : Jakarta 
Padatanggal : 19 Februari 2024

Wk. Dekan 1,

Dr. NuralenidS.E., MM.
NIDN : 0327046602



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

JURNAL PERKULIAHAN
EKONOMI ISLAM 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : Aplikasi Kewirausahaan
NAMA DOSEN : Dr. Luqman Hakim, SE., M.Si.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : A
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Sabtu, 9 Maret
2024

13:00 15:00 Selesai Pertemuan 1 -
Konsep Dasar
Kewirausahaan
dan Riset Pasar

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Mengapa harus
wirausaha?, dan
Mengapa harus
wirausaha?

(32 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

2 Rabu, 13 Maret
2024

13:00 14:00 Selesai Pertemuan 2 -
Mengembangkan
Ide Usaha
(Starting)

Pertemuan 2 -
Mengembangkan
Ide Usaha
(Starting)

(32 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

3 Rabu, 20 Maret
2024

15:45 17:30 FEB2.4 Selesai Pertemuan 3 -
Presentasi Ide
Usaha

presentasi (30 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

4 Rabu, 27 Maret
2024

15:45 17:30 FEB2.4 Selesai Franchising Franchising (33 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

5 Rabu, 24 April
2024

15:45 17:30 FEB2.4 Selesai Pertemuan 5 -
Tugas Analisa
Franchise

Pertemuan 5 -
Tugas Analisa
Franchise

(34 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

6 Rabu, 1 Mei
2024

15:45 17:30 FEB2.4 Selesai Pertemuan 6 -
Lanjutan
Presentasi
Analisa
Franchise

Pertemuan 6 -
Lanjutan
Presentasi
Analisa
Franchise

(29 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

7 Sabtu, 4 Mei
2024

15:45 17:30 Selesai Pertemuan 7 -
Tugas Lapangan
(Analisa
Langsung)

Pertemuan 7 -
Tugas Lapangan
(Analisa
Langsung)

(31 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

8 Rabu, 8 Mei
2024

15:45 17:30 FEB2.4 Selesai Pertemuan 8 -
Middle Test

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Soal UTS

(32 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 



Jakarta, 26 Juli 2024
Ketua Prodi
Ekonomi Islam / economic islam

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

JURNAL PERKULIAHAN
EKONOMI ISLAM 2023/2024 GENAP

MATA KULIAH : Aplikasi Kewirausahaan
NAMA DOSEN : Dr. Luqman Hakim, SE., M.Si.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : A
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Rabu, 15 Mei
2024

15:45 17:30 FEB2.4 Selesai Pertemuan 9
- Pendanaan

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Pendanaan

(32 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

10 Sabtu, 25 Mei
2024

13:00 15:00 Selesai Pertemuan
10 -
Kredibilitas
Usaha

Pertemuan 10 -
Kredibilitas Usaha

(27 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

11 Rabu, 5 Juni
2024

15:45 17:30 FEB2.4 Selesai Pertemuan
11

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
E-Book
Entrepreneurship

(33 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

12 Sabtu, 8 Juni
2024

13:00 15:00 FEB2.4 Selesai Pertemuan
12 - Tugas
Review

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Tugas Review
Video

(24 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

13 Rabu, 12 Juni
2024

15:45 17:30 FEB2.4 Selesai Marketing
Plan

Marketing Plan (33 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

14 Sabtu, 22 Juni
2024

13:00 15:00 FEB2.4 Selesai Pertemuan
14 -
Business
Ethics

Pertemuan 14 -
Business Ethics

(33 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

15 Sabtu, 29 Juni
2024

13:00 15:00 Selesai Pertemuan
15 - Kuis

Pertemuan 15 -
Kuis

(32 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

16 Rabu, 10 Juli
2024

15:45 17:30 FEB2.4 Selesai Pertemuan
16 - Final
Test

Bahan
pembelajaran
yang telah
dibagikan adalah
Pertemuan 16 -
Final Test

(31 / 35) Dr. Luqman
Hakim, SE.,
M.Si.

 

 



Dr Hartutik, S.E.,M.M.
NIDN. 0726127002



Jakarta, 26 Juli 2024
Ketua Prodi Ekonomi Islam

Dr Hartutik, S.E.,M.M.
NIP. 201104

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023/2024 Genap   Prodi :     S1 - Ekonomi Islam
Mata Kuliah : 0303029 - Aplikasi Kewirausahaan   Nama Kelas : A
Tgl
Perkuliahan

: 4 Maret 2024 sd 20 Juli 2024   SKS : 2

No NIP Nama Alfa Hadir %
1 20931 Dr. Luqman Hakim, SE., M.Si. 0 16 100.00

%

Keterangan
A : Alfa
H : Hadir



Jakarta, 26 Juli 2024
Ketua Prodi Ekonomi Islam

Dr Hartutik, S.E.,M.M.
NIP. 201104

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI ISLAM
2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Aplikasi Kewirausahaan Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : Dr. Luqman Hakim, SE., M.Si.

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 20200310300017 BENNIARDZIE MARTIN 16 12 0

2 20200310300047 MOCHAMMAD HIZBA SYAHRIANDRO 16 5 10 62.5

3 20200310300049 ULIL AKBAR HAKIM 16 14 1 93.75

4 20200310300054 BINGAR TABAH WICAKSONO 16 9 5 1 37.5

5 20210310300001 ABDULLAH AL HAFIDZ 16 3 13 81.25

6 20210310300002 GHIBRAN AL FARIZI 16 16 100

7 20210310300003 MUHAMMAD FAUZAN AKBAR 16 16 100

8 20210310300004 ISNA PUTRI ADILAH 16 2 6 8 87.5

9 20210310300005 ACHMAD FACHMI 16 16 100

10 20210310300006 ALISA HANA MUMTAZ FIRMANSYAH 16 16 100

11 20210310300007 AMALIA SYAFAATUL AZKA 16 15 1 100

12 20210310300008 DIZA MUZDHALIFA 16 16 100

13 20210310300009 FAJRI AZKA TAMMA 16 13 3 100

14 20210310300010 MUHAMMAD HAFIZH RIZQI 16 15 1 100

15 20210310300011 MUHAMMAD ZAKY HERMAWANSYAH 16 16 100

16 20210310300012 SYAHRUL FADHILLAH ACHMAD 16 16 100

17 20210310300013 WAHYU AJI SUKMAWAN 16 8 6 1 43.75

18 20210310300014 M RIZQI ZAIN PRATAMA 16 16 100

19 20210310300015 MUTIARA CAHYANI 16 14 2 100

20 20210310300016 NADIA KOTTA 16 3 10 3 81.25

21 20210310300017 SALSABILA FIRDAUSIYAH 16 14 1 1 100

22 20210310300021 AUFAA ANJANI RASYIEDAH 16 16 100

23 20210310300022 FATHI FARHAT ASYARI 16 2 13 1 87.5

24 20210310300024 MUHAMAD GIBRAN AKBAR PANGESTU 16 1 15 93.75

25 20210310300025 MUHAMMAD SHAMIL HIDAYAT 16 15 1 100

26 20210310300026 NUR ATHIF AMANULLAH 16 2 12 1 1 87.5

27 20210310300027 WARDAH YAHYA 16 15 1 100

28 20210310300028 FURQON ARIAWANSYAH 16 1 15 93.75

29 20210310300029 YUSHALLUNA DZIKRI AS FADZILLAH 16 1 15 93.75

30 20210310300030 SYIFA MAHARANI 16 16 100

31 20210310300031 KAVI SULAIMAN 16 1 14 1 93.75

32 20210310300032 ALIFIA HARIYADI 16 15 1 100

33 20210310300034 PRAMUSINTA SEPTI ISNAINI 16 15 1 100

34 20210310300035 MUHAMMAD RIFMAN MUHARRAM WIDIATMOKO 16 2 14 87.5

35 22030350002 MUHAMMAD IBNU RINALDI 16 2 13 1 87.5



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI ISLAM
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Aplikasi Kewirausahaan Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0303029 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(40%)

TUGAS
1

(80%)

TUGAS
2

(20%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(25%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(30%)

KEHADIRAN
(5%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 20200310300017
BENNIARDZIE
MARTIN

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0.00 E
 

2 20200310300047
MOCHAMMAD
HIZBA
SYAHRIANDRO

56.00 70.00 0.00 80.00 80.00 62.5 69.21 B- ✔

 

3 20200310300049 ULIL AKBAR HAKIM 81.34 81.67 80.00 81.00 81.00 93.75 81.46 A- ✔  

4 20200310300054
BINGAR TABAH
WICAKSONO

71.80 70.00 79.00 0.00 80.00 37.5 54.60 C-
 

5 20210310300001
ABDULLAH AL
HAFIDZ

66.94 83.67 0.00 80.00 83.00 81.25 75.42 B+ ✔
 

6 20210310300002
GHIBRAN AL
FARIZI

81.40 82.00 79.00 80.00 80.00 100 81.25 A- ✔
 

7 20210310300003
MUHAMMAD
FAUZAN AKBAR

84.60 86.00 79.00 85.00 85.00 100 85.28 A ✔
 

8 20210310300004
ISNA PUTRI
ADILAH

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.5 4.38 E
 

9 20210310300005 ACHMAD FACHMI 80.60 81.00 79.00 80.00 82.00 100 81.53 A- ✔  

10 20210310300006
ALISA HANA
MUMTAZ
FIRMANSYAH

81.40 82.00 79.00 85.00 82.00 100 83.10 A- ✔

 

11 20210310300007
AMALIA
SYAFAATUL AZKA

79.80 80.00 79.00 82.00 80.00 100 81.11 A- ✔
 

12 20210310300008 DIZA MUZDHALIFA 82.26 82.33 82.00 82.00 82.00 100 82.69 A- ✔  

13 20210310300009
FAJRI AZKA
TAMMA

82.74 83.67 79.00 80.00 81.00 100 82.08 A- ✔
 

14 20210310300010
MUHAMMAD
HAFIZH RIZQI

85.00 86.00 81.00 83.50 85.00 100 85.06 A ✔
 

15 20210310300011
MUHAMMAD ZAKY
HERMAWANSYAH

83.00 84.00 79.00 80.00 81.00 100 82.19 A- ✔
 

16 20210310300012
SYAHRUL
FADHILLAH
ACHMAD

80.00 80.00 80.00 80.00 82.00 100 81.29 A- ✔

 

17 20210310300013
WAHYU AJI
SUKMAWAN

24.00 30.00 0.00 0.00 0.00 43.75 11.48 E
 

18 20210310300014
M RIZQI ZAIN
PRATAMA

80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 100 80.69 A- ✔
 

19 20210310300015 MUTIARA CAHYANI 80.00 80.00 80.00 81.00 80.00 100 80.94 A- ✔  
20 20210310300016 NADIA KOTTA 64.80 81.00 0.00 81.00 0.00 81.25 49.92 D  

21 20210310300017
SALSABILA
FIRDAUSIYAH

84.80 86.00 80.00 85.00 84.00 100 85.06 A ✔
 

22 20210310300021
AUFAA ANJANI
RASYIEDAH

82.60 83.00 81.00 82.00 83.00 100 83.13 A- ✔
 

23 20210310300022
FATHI FARHAT
ASYARI

66.40 83.00 0.00 81.00 82.00 87.5 75.47 B+ ✔
 

24 20210310300024
MUHAMAD
GIBRAN AKBAR
PANGESTU

83.00 84.00 79.00 81.00 81.00 93.75 82.13 A- ✔

 

25 20210310300025
MUHAMMAD
SHAMIL HIDAYAT

81.40 82.00 79.00 80.00 82.00 100 81.85 A- ✔
 

26 20210310300026
NUR ATHIF
AMANULLAH

85.60 89.00 72.00 85.00 85.00 87.5 85.05 A ✔
 

27 20210310300027 WARDAH YAHYA 84.00 85.00 80.00 85.00 85.00 100 85.04 A ✔  



28 20210310300028 FURQON
ARIAWANSYAH

82.66 83.33 80.00 81.00 82.00 93.75 82.29 A- ✔  

29 20210310300029
YUSHALLUNA
DZIKRI AS
FADZILLAH

64.26 80.33 0.00 81.00 83.00 93.75 75.23 B+ ✔

 

30 20210310300030 SYIFA MAHARANI 82.14 82.67 80.00 82.00 81.00 100 82.34 A- ✔  



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI ISLAM
PERIODE : 2023/2024 GENAP

Mata kuliah : Aplikasi Kewirausahaan Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : 0303029 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(40%)

TUGAS
1

(80%)

TUGAS
2

(20%)

UJIAN
TENGAH

SEMESTER
(25%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(30%)

KEHADIRAN
(5%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

31 20210310300031 KAVI SULAIMAN 82.20 83.00 79.00 80.00 81.00 93.75 81.56 A- ✔  
32 20210310300032 ALIFIA HARIYADI 81.34 81.67 80.00 82.00 80.00 100 81.72 A- ✔  

33 20210310300034
PRAMUSINTA
SEPTI ISNAINI

82.20 83.00 79.00 85.00 81.00 100 83.12 A- ✔
 

34 20210310300035

MUHAMMAD
RIFMAN
MUHARRAM
WIDIATMOKO

64.54 80.67 0.00 80.00 80.00 87.5 73.88 B ✔

 

35 22030350002
MUHAMMAD IBNU
RINALDI

56.00 70.00 0.00 80.00 80.00 87.5 70.46 B ✔
 

Tanggal Cetak : Jumat, 26 Juli 2024, 11:07:48
Paraf Dosen :

Dr. Luqman Hakim, SE., M.Si.


